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Punkt 23: Dialogmøde mellem Beskæftigelsesudvalget og ForvaltningsMED
SSB

00.01.00-A00-5-14

Beslutningstema
Afholdelse af dialogmøde mellem Beskæftigelsesudvalget og Forvaltnings MED SSB. Mødet afholdes med
start kl. 15.00.
Sagsbeskrivelse
På dagens møde ønsker ForvaltningsMED en generel dialog om faglige emner som optager
Beskæftigelsesudvalget. ForvaltningsMED ønsker ligeledes en dialog i relation til budget 2025 med fokus på
muligheden for faglige afklaringer.

ForvaltningsMED ønsker desuden at drøfte:

Inge Svejstrup Olesen, Heidi Landgrebe, Jette Kragbæk og Maiken Berthelsen

Hurtig håndholdt helhelhedsorienteret individuel indsats (HHHII) - Det der virker.
Tal i forhold til målgrupper
Helhedsorienteret indsats forsvinder
Øgning af offentlige forsørgelsesudgifter
Skærpet indsatser for borgere for at sikre en tilknytning til arbejdsmarkedet.
Ungeenheden – Strategi og budgetaftalen.
Fastholdelse og trivsel af egne medarbejdere i Jammerbugt kommune.
Driftsbudgets størrelse kontra besparelser

Drøftelse af omstillingsforslag vedrørende Mikkel Orry Amby og Anne Mortensen.
Indstilling
Social-, Sundheds- Beskæftigelsesforvaltningen indstiller, at Beskæftigelsesudvalget drøfter relevante emner
med medarbejderrepræsentanterne.
Beslutning
Beskæftigelsesudvalget drøftede den fremsendte dagsorden med Forvaltnings MED.



Punkt 24: Drøftelse af budgetopfølgning 1 - 2024 pr. 31. marts

00.30.14-G01-8-23

Beslutningstema
Drøftelse af budgetopfølgning 1 drift - 2024 pr. 31. marts samt indstilling af budgetopfølgningen til godkendelse
i Kommunalbestyrelsen.
Sagsbeskrivelse
Budgetopfølgning pr. 31. marts
Administrationen har gennemført budgetopfølgning 1 pr. 31. marts 2024.
Budgetopfølgningen er lavet med udgangspunkt i erfaringerne fra de første tre måneder og er gennemført på
alle driftsområder.

Det oprindelige budget 2024 for politikområde 5 og 6 beskæftigelse udgør 704,4 mio. kr. På baggrund af
Kommunalbestyrelsens beslutning den 25. april 2024 overføres de uforbrugte driftsmidler fra 2023 til budgettet
for 2024, og herefter udgør det korrigerede budget 704,4 mio. kr. Budgetopfølgningen viser et forventet
regnskab på samlet 716,7 mio. kr., hvilket betyder, at der på nuværende tidspunkt forventes et merforbrug på
12,3 mio. kr. i forhold til korrigeret budget.

Merforbruget kan primært henføres til:
Stigning i antal borgere som modtager overførselsindkomst – svarende til 100 fuldtidspersoner
Stigning i antal tilkendte Seniorpensioner – svarende til 43 fuldtidspersoner

Overførsel af midler fra 2023 til 2024
I forbindelse med overførselssagen godkendte Kommunalbestyrelsen den 25. april 2024, at
Beskæftigelsesudvalget fik overført 0 mio. kr. fra 2023 til 2024.

Budgetoverholdelse
Fokus på budgetoverholdelse bliver også en vigtig del af arbejdet med budgetopfølgningerne i 2024. I
forligsteksten for budget 2024 står der bl.a.

”Der skal i langt højere grad arbejdes både ledelsesmæssigt og administrativt med budgetoverholdelse bl.a.
via løbende effektiviseringer og budgetomplaceringer.”

Som det fremgår af kommunens økonomistyringsprincipper, har direktionen i samarbejde med de
budgetansvarlige ledere ansvaret for budgetoverholdelse. Direktionen vil derfor have et øget fokus på
budgetoverholdelse, så der skabes mulighed for en hurtig prioritering, hvis budgettet overskrides. Den enkelte
direktør har en 'initiativforpligtigelse', hvor der skal igangsættes initiativer til at sikre budgetoverholdelse, så
snart en overskridelse lokaliseres. Desuden skal der altid orienteres om et forventet mer- eller mindreforbrug i
det relevante fagudvalg hurtigst muligt.

Vurderer direktionen, at det ikke er muligt at sikre budgetoverholdelse, har det enkelte fagudvalg så til opgave
at beslutte kompenserende besparelser inden for det enkelte politikområde. Alternativt kan det enkelte udvalg
drøfte muligheden for at finansiere en afvigelse inden for udvalgets samlede budgetramme. En sådan løsning
kræver dog efterfølgende behandling i Økonomiudvalget og i Kommunalbestyrelsen. Hvis udvalget ikke kan
finde kompenserende besparelser har Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen til opgave at anvise tiltag
hertil.

Kun i helt særlige tilfælde vil det være muligt at ansøge om tillægsbevillinger ved årets sidste
budgetopfølgning.

Opdateret pris og lønfremskrivning i 2024
Budget 2024 er fremskrevet med udgangspunkt i KL's pris- og lønskøn fra juni 2023.

KL har primo marts 2024 udsendt et nyt pris- og lønskøn. I KL’s nye skøn ses en større ændring i forhold til
budget 2024 på fremskrivningen af lønninger. Ændringen består dels af en generel stigning i fremskrivningen
af alle lønninger, og dels af en yderligere fremskrivning på en række stillingsbetegnelser, som følge af
trepartsforhandlingerne.



Samlet for hele Jammerbugt Kommune betyder ændringen i lønfremskrivningen alt andet lige en ændring i
lønudgifterne på 11,6 mio. kr. i 2024.

Betydningen af den opdaterede lønfremskrivning samt trepartsaftalen forventes at indgå som en del af
Økonomiaftalen mellem Regeringen og KL. Den samlede kompensation for Jammerbugt Kommune kan derfor
først beregnes, når Økonomiaftalen er på plads i løbet af juni/juli 2024.

Budgetopfølgningen er vedhæftet som bilag og beskriver resultatet af budgetopfølgningen på
Beskæftigelsesudvalgets områder nærmere.
Retsgrundlag
'Principper for økonomistyring i Jammerbugt Kommune'
Budgetmæssige konsekvenser
Der er vedlagt bilag, som beskriver resultatet af budgetopfølgningen på Beskæftigelsesudvalgets områder.
Indstilling
Social-, Sundheds- og Beskæftigelsesforvaltningen anbefaler Beskæftigelsesudvalget:

at der anvises kompenserende besparelser via fremrykning af
omstillingsforslag

at indstille budgetopfølgning 1 til godkendelse i Kommunalbestyrelsen

Beslutning
Beskæftigelsesudvalget drøftede budgetopfølgning 1 og drøftede kompenserende besparelser. 

Beskæftigelsesudvalget bemærker at estimaterne baserer sig for nogle ydelsers vedkommende kun på
to måneders udgifter.
Beskæftigelsesudvalget noterer sig at den beregnede samlede stigning i borgere på
overførselsindkomster er 100 fuldtidspersoner.
Der kan ikke anvises kompenserende besparelser.
Beskæftigelsesudvalget anbefaler at Kommunalbestyrelsen godkender budgetopfølgning 1.

Bilag

BO1 BEU - Drift



Punkt 25: Drøftelse af arbejdet med budget 2025 samt prioritering af
omstillingsforslag

00.30.02-S00-32-23

Beslutningstema
Drøftelse af arbejdet med budget 2025 og overslagsår 2026 - 2028 på Beskæftigelsesudvalgets område samt
prioritering af omstillingsforslag.
Sagsbeskrivelse
Økonomiudvalget godkendte den 14. februar budgetproces for 2025 og overslagsårerne.

Som opstart på fagudvalgets arbejde med budget 2025, drøfter fagudvalget budget 2025 herunder eget
omstillingskatalog.

På mødet skal fagudvalget desuden prioritere omstillingsforslagene for eget udvalgsområde, der indstilles
igangsat. Omstillingsforslagene prioriteres således, at kategori A er forslag, der prioriteres indarbejdet i budget
2025
samt igangsat i 2024, og forslag B er forslag, der indgår i de videre politiske drøftelser.

Økonomiudvalget vil på deres møde den 22. maj beslutte hvilke forslag, der skal sendes i høring fra den 23.
maj til den 4. juni.

Den godkendte budgetproces er tilgængelig i budgetmappen for budget 2025.
Bemærk, at der er frist for spørgsmål til "spørgsmål/svar" den 20. juni kl. 12.00.
Retsgrundlag
Den kommunale styrelseslov.
Budgetmæssige konsekvenser
For at nå de økonomiske målsætninger samt skabe rum til prioritering skal der udarbejdes omstillingsforslag
på 40 mio. kr.

I forbindelse med direktionens arbejde med budget i balance er der udarbejdet en vejledende fordeling af de
40 mio. kr. med udgangspunkt i driftsudgifterne i overslagsåret 2025, dog er udgifterne til aktivitetsbestemt
medfinansiering udeladt af beregningen. Jvf. denne beregning skal Beskæftigelsesudvalget udarbejde
omstillingsforslag på 10,6 mio. kr.
Høring/borger- og brugerinvolvering
Der er aftalt en budgetproces med en aktiv inddragelse af MED-systemet, som skal bidrage med at
konsekvensbeskrive de omstillingsforslag, der er relevante for det enkelte MED-udvalg.

Der er planlagt to høringsperioder i budgetprocessen hhv. fra den 23. maj til den 4. juni kl.12.00 og fra den 22.
august til den 2. september kl. 12.00.
Indstilling
Social-, Sundheds- og Beskæftigelsesforvaltningen indstiller,

at Beskæftigelsesudvalget drøfter det videre arbejde med budget 2025

at der på eget område prioriteres hvilke omstillingsforslag, der indstilles
igangsat til Økonomiudvalget

Beslutning
Beskæftigelsesudvalget prioriterede omstillingsforslagne til budget 2025.
Prioriteringerne og bemærkninger fremsendes til Økonomiudvalget.



Punkt 26: Drøftelse af fokuspunkt

00.00.00-A00-3-24

Beslutningstema
Drøftelse af fokuspunkt - UU vejledningen og Mentorindsatsen.

Afdelingsleder Karina Pedersen og faglig leder Kristian Munk deltager i drøftelsen af punktet.
Sagsbeskrivelse
Ungdommens Uddannelsesvejledning
Formålet med vejledningen støtte unge i deres uddannelsesvalg og karrieremuligheder. En typisk UU
vejledning omfatter individuel rådgivning og vejledning til unge, typisk i folkeskoler og ungdomsuddannelser.
Vejledningen kan omfatte information om uddannelsesmuligheder, praktikpladser, jobmuligheder, samt
rådgivning om personlig og faglig udvikling. UU vejledere arbejder tæt sammen med skoler, erhvervsliv og
andre relevante aktører for at sikre, at de unge får den bedst mulige vejledning og støtte i deres uddannelses-
og karrierevalg.

Mentorindsats
Mentorindsatsen understøtter det beskæftigelsesrettede arbejde for de mere udfordrede målgrupper, der ellers
vil have vanskeligt ved at profitere af de indsatser der kan tilbydes.

Mentorernes opgaver er mangeartede inden for udvikling af sociale og personlige kompetencer og omfatter
blandt andet at støtte borgere med angst således, at de udvikler mestringsstrategier og eksempelvis bliver i
stand til at tage bussen, møde op på en uddannelsesinstitution mv. En mentoropgave kan også være at have
en tæt opfølgning på en borger for eksempel i en praktik for at sikre, at borgeren får støtte i tide og dermed
fastholdes. Der kan også være tale om, at mentoren gennem sin relation til borgeren kan hjælpe med at finde
frem til det mere præcise udfordringsbillede og hjælpe borgeren til at formulere sine ønsker til fremtiden og
hvilke indsatser, der er behov for. For nogle borgere er mentor i perioder den eneste indsats der tilbydes for at
borgeren kan blive klar til næste skridt i sin plan mod en tilknytning til arbejdsmarkedet.
Tidsplan
BEU 15.05.24 (drøftelse)
Retsgrundlag
Ikke relevant.
Budgetmæssige konsekvenser
Ikke relevant.
Høring/borger- og brugerinvolvering
Ikke relevant.
Indstilling
Social-, Sundheds- og Beskæftigelsesforvaltningen indstiller, at Beskæftigelsesudvalget drøfter fokuspunktet.
Beslutning
Orienteringen blev taget til efterretning.



Punkt 27: Godkendelse af måltal for søgning til ungdomsuddannelserne og
orientering om søgning til ungdomsuddannelserne

17.27.00-A00-1-24

Beslutningstema
Godkendelse af måltal for søgning til ungdomsuddannelserne i 2024-2026 samt orientering om søgning til
ungdomsuddannelserne for elever som forlader folkeskolen efter 9. eller 10. klasse i 2024.
Sagsbeskrivelse
Den nationale målsætning lyder på, at andelen af elever, som vælger en erhvervsuddannelse direkte efter 9.
eller 10. klasse, skal op på 25 pct. i 2020, og andelen skal øges til mindst 30 pct. i 2025. Derudover er Lov om
kommunal indsats for unge under 25 år blevet ændret i maj 2019 som følge af Folketingets EUD-aftale Fra
Folkeskole til Faglært - Erhvervsuddannelser til fremtiden. Af loven fremgår, at Kommunalbestyrelsen hvert år
skal opgøre søgetal til ungdomsuddannelserne for elever i 9. og 10. klasse samt fastsætte måltal for det
kommende års søgning til ungdomsuddannelserne.

I 2021 har Kommunalbestyrelsen i Jammerbugt Kommune fastsat følgende lokale søgemåltal til
ungdomsuddannelserne for de elever, som forlader folkeskolen efter 9. eller 10. klasse. Det indstilles, at disse
søgetal fastholdes for perioden 2024 - 2026.

Uddannelse Andel
Erhvervsuddannelse (EUD/EUX) 33 %
Gymnasium 60 %
Øvrige 7 %

Søgetallene opgøres for følgende:

Erhvervsuddannelser, både eud og eux.
Gymnasiale uddannelser, både 2- og 3-årige. Gymnasiale uddannelser dækker over: stx, htx, hhx, hf, IB,
pre-IB, 2-årig stx.
Øvrige. Betegnelsen øvrige dækker over: STU, FGU, ungdomshøjskoler, udlandsophold, arbejde og
andet.

Som det fremgår af tallene, er det nationale måltal, men ikke det kommunale måltal nået i 2024. I Jammerbugt
Kommune er søgningen til erhvervsuddannelser på det højeste siden 2020 med 30,6 %, der søger en
erhvervsuddannelse direkte efter 9. og 10. klasse, hvilket er den højeste andel blandt alle de nordjyske
kommuner. Det gennemsnitlige søgetal til erhvervsuddannelser blandt de nordjyske kommuner er i 2024
24,4%. Søgetallet viser, at der er sket en positiv udvikling i søgningen til netop erhvervsuddannelserne, hvor
søgningen i 2023 var 25,8 %, hvilket var det laveste søgetal til erhvervsuddannelserne siden 2018.

Der afvikles fortsat Hænderne op i november måned, hvor elever i 8., 9. og 10. klasse er ude og opleve lokale
arbejdspladser gennem tre virksomhedsbesøg og besøg på uddannelsesmesse, hvor de møder de mange
ungdomsuddannelser, som de har mulighed for at søge efter 9. og 10. klasse. Dagen afvikles som et
samarbejde mellem Beskæftigelsesafdelingen, Skole- og Dagtilbudsafdelingen og UU. Dagen har til formål at
give eleverne mulighed for at få et indblik i, hvad man kan arbejde med på lokale virksomheder og offentlige
arbejdspladser og hvilke uddannelser det kalder på.

Der har løbende over året været fokus på området i samarbejdet mellem UU og Skole- og
dagtilbudsafdelingen og ude på de enkelte skoler er der arbejdet med fokus på praksisfaglighed.

Erhvervspraktikpolitikken fra 2021 er ligeledes med til at sikre, at alle elever i 9. klasse kommer i én uges
erhvervspraktik, da det er med til at motivere dem i deres uddannelsesvalg.

Fire skoler har været med i et udviklingsprojekt med AMU Sandmosen, hvor man har afprøvet
brobygningsmodeller, som har givet eleverne hands-on erfaringer med en række af de grønne erhverv.
Samtidig arbejdes der bredt i skolevæsnet med bl.a. makerspace og engineering, som begge understøtter
arbejdet med praksisfaglighed, virkelige problemstillinger og produkter.



Nedenfor ses en samlet oversigt over søgetallene i Jammerbugt kommune siden 2019 samt landstallene.
Landssøgetal for 2023 er endnu ikke tilgængelige.

Søgetal
Jammerbugt Kommune Gymnasium EUD/EUX Øvrige

2024 61,4 % 30,6 % 8,1 %
2023 67,4 % 26,1 % 6,5 %
2022 66,8 % 26,8 % 6,4 %
2021 66,2 % 27,9 % 5,9 %
2020 60,9 % 32,6 % 6,5 %

Søgetal
Landstal Gymnasium EUD/EUX Øvrige

2024 72,9 % 19,9 % 7,3 %
2023 72,6 % 19,4 % 8,0 %
2022 71,6 % 20,0 % 8,3 %
2021 72,1 % 19,9 % 8,0 %
2020 72,7 % 19,8 % 7,5 %

Data for både Jammerbugt Kommune og landstallene er baseret på data fra Uddannelsesstatistik.dk.
Data fra Uddannelsesstatistik anvendes for at sikre brug af åbne data.

Tidsplan
BFU 13.05.24 (godkender)
BEU 15.05.24 (godkender)
Retsgrundlag
Kommunalbestyrelsen skal, jf. lov om kommunal indsats for unge under 25 år, opgøre søgetal til
ungdomsuddannelserne for elever i 9. og 10. klasse.

Søgetallene, som kommunerne er forpligtet til at opgøre og opstille måltal for, omfatter de unge, som søger ind
på en ungdomsuddannelse. Eleverne skal ansøge om adgang til ungdomsuddannelse i optagelse.dk senest 1.
marts, som er fristen for at søge ind på en ungdomsuddannelse.

Det er Folketingets ambition med EUD-aftalen at øge søgningen til erhvervsuddannelserne.
Budgetmæssige konsekvenser
Ikke relevant.
Høring/borger- og brugerinvolvering
Ikke relevant.
Indstilling
Børne- og Familieforvaltningen og Social-, Sundheds- og Beskæftigelsesforvaltningen indstiller, at Børne- og
Familieudvalget og Beskæftigelsesudvalget godkender måltal for søgning til ungdomsuddannelserne i
perioden 2024-2026, samt tager orienteringen til efterretning.

Beslutning fra Børne- og familieudvalget, 13. maj 2024, pkt. 42:

Måltal godkendt.

Orientering taget til efterretning.
Beslutning
Indstillingen godkendt.



Punkt 28: Orientering om bidrag med sager til praksisundersøgelse

32.00.00-A00-1-24

Beslutningstema
Orientering om Jammerbugt Kommunes bidrag med sager til Ankestyrelsens praksisundersøgelse.
Undersøgelsen vedrører sanktioner ved udeblivelse fra tilbud eller samtale efter lov om aktiv socialpolitik.
Sagsbeskrivelse
Undersøgelsen bygger på en juridisk gennemgang af 96 konkrete sager om sanktioner fra 12 udvalgte
kommuner, herunder Jammerbugt Kommune. I sagerne belyste Ankestyrelsen kommunernes brug af sanktion,
når en borger er udeblevet fra tilbud m.v. (LAS § 36) eller jobsamtale m.v. (LAS § 37). De 12 kommuner har
hver især bidraget med 9 sager.

Baggrunden for undersøgelsen er, at det som en del af Aftale om mere enkle og skærpede sanktioner, styrket
kontrol med snyd og færre fejludbetalinger blev aftalt, at der skal udarbejdes tre praksisundersøgelser om
kommunernes brug af sanktioner, efter reglerne blev ændret. For at følge kommunernes anvendelse af de nye
regler tæt laver Ankestyrelsen undersøgelser i 2021, 2022 og 2023, hvoraf denne er den sidste. I
praksisundersøgelserne skal der være et særligt fokus på sanktioner over for aktivitetsparate borgere.
Jammerbugt Kommune var ikke udvalgt til at deltage i de to første undersøgelser.

Jammerbugt Kommune
I Jammerbugt Kommunes tilfælde var afgørelsen i de 2 af sagerne i overensstemmelse med regler og praksis.
I de 6 af sagerne ville afgørelsen blive ændret eller ophævet, hvis det var en klagesag. Der var ingen sager
som ville blive hjemvist, hvis det var en klagesag, fordi der manglede væsentlige oplysninger.

Ankestyrelsen oplyser ikke hvad de specifikke mangler i de 6 sager er, men Ankestyrelsen finder blandt andet
at:

Kommunerne overholder mange af de forvaltningsretlige regler. Der er partshørt og givet klagevejledning
i samtlige sager, og der er ikke sager, hvor kommunerne har inddraget ulovlige kriterier eller sat skøn
under regel.
Der er dog udfordringer i forhold til at oplyse og begrunde sagerne tilstrækkeligt. Det handler især om, at
kommunerne ikke har forholdt sig til borgerens oplysninger om sygdom.
I forhold til begrundelse i sagerne ses det, at størstedelen af de sager, hvor afgørelserne ikke er
begrundet fyldestgørende, er sager om aktivitetsparate borgere. Årsagerne er i overvejende grad, at
kommunerne ikke har begrundet afgørelserne i forhold til, om der er andre forhold end de rimelige
grunde, der kan føre til, at borgeren ikke skal stå til rådighed, herunder om en sanktion fremmer
rådigheden.

På denne baggrund har Ankestyrelsen følgende anbefalinger med henblik på at sikre, at kommunerne
efterlever lovregler og praksis på området:

Kommunen skal sikre, at den har alle de oplysninger, der er nødvendige for at kunne vurdere, om
betingelserne for at kunne sanktionere borgeren er opfyldt.
Kommunen skal undersøge, hvad årsagen er til borgerens udeblivelse og forholde sig til de oplysninger,
som borgeren kommer med. Kommunen skal i den
forbindelse tage stilling til, om der er behov for at indhente yderligere oplysninger eller dokumentation,
fx hvis borgeren oplyser, at udeblivelsen skyldes sygdom.

Kommunen skal altid begrunde, hvorfor der ikke er tale om en rimelig grund.
Tidsplan
BEU 14.05.24 (orientering)
ØKU 22.05.24 (orientering)
KMB 30.05.24 (orientering)
Retsgrundlag
§ 36 (tilbud) eller § 37 (jobsamtale) i lov om aktiv socialpolitik.



Ankestyrelsens undersøgelser af kommuners praksis skal behandles af Kommunalbestyrelsen, jf.
retssikkerhedslovens § 79 a, stk. 1.

Efter § 36 i LAS skal kommunen foretage fradrag i hjælpen, hvis en borger uden rimelig grund udebliver fra et
tilbud m.v. Fradraget foretages for det antal dage, hvor borgeren er udeblevet helt eller delvist.

Efter § 37 i LAS foretager kommunen et fradrag i hjælpen, hvis en borger uden rimelig grund udebliver fra en
jobsamtale m.v. Fradraget foretages for de dage, der går, fra borgeren skulle være mødt til samtalen, og indtil
kontakten til jobcenteret er genoprettet. Der foretages fradrag i hjælpen for den dag, hvor samtalen skulle have
fundet sted, uanset om borgeren kontakter kommunen samme dag.

Det er fælles for de jobparate og de aktivitetsparate borgere, at kommunen ikke kan sanktionere dem, hvis de
har en rimelig grund til udeblivelsen fra tilbud m.v. eller jobsamtale m.v., og dermed ikke skulle stå til rådighed.
Det fremgår af § 13, stk. 7, i LAS. For de aktivitetsparate borgere skal kommunen forud for en sanktion have
udtømt alle rimelige muligheder for at komme i personlig kontakt med borgeren med henblik på en vurdering
af, om den aktivitetsparate borger havde en rimelig grund til udeblivelsen. Det fremgår af § 35, stk. 7, i LAS.

For de aktivitetsparate borgere har lovgiver vurderet, at der fortsat er et beskyttelseshensyn. Kommunen skal
derfor også vurdere, om der er andre forhold, som kan føre til, at den aktivitetsparate borger ikke skulle stå til
rådighed, herunder om en sanktion vil fremme den aktivitetsparate borgers rådighed. Det fremgår af § 13, stk.
8, i LAS.
Budgetmæssige konsekvenser
Ikke relevant.
Høring/borger- og brugerinvolvering
Ikke relevant.
Indstilling
Social-, Sundheds- og Beskæftigelsesforvaltningen fremsender sagen til Kommunalbestyrelsens orientering.
Beslutning
Indstillingen godkendt.
Bilag

Ankestyrelsens praksisundersøgelse



Punkt 29: Orientering fra Beskæftigelsesudvalg og forvaltning

15.00.00-A00-2-20

Beslutningstema
Orientering fra Beskæftigelsesudvalg og forvaltning.
Sagsbeskrivelse
Der orienteres om:

Svar på spørgsmål
Invitation til formandskabet. RAR Nordjylland inviterer til møde om samspil og videndeling den 6. juni
2024 – klokken 9.30 til 11.30.

Indstilling
Social-, Sundheds- og Beskæftigelsesforvaltningen fremsender sagen til Beskæftigelsesudvalgets orientering.
Beslutning
Orienteringen blev taget til efterretning.
Bilag

Invitation-nordjyske-kommuners-beskæftigelsespolitiske-udvalg-møde-6juni-2024-fra-RAR-Nordjylland
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